
Protokół Nr 7/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 20 marca 2019 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

5. Janusz Różański   - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu Grudziądzkiego na rok 2019. 

4. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich 

obecnych.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 20 marca 2019 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Następnie Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie porządek posiedzenia. 

W głosowaniu nie brał udział Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio, który przybył na posiedzenie 

po przyjęciu przez pozostałych członków Zarządu: p. Adama Olejnika, p. Krzysztofa Klucznika 

oraz p. Aleksandra Zadykowicza, porządku posiedzenia. 

Przechodząc do kolejnego punktu posiedzenia Starosta p. Adam Olejnik przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, wniosków 

i petycji Rady Powiatu Grudziądzkiego na rok 2019. 
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Następnie Starosta p. Adam Olejnik zwrócił się do Członków Zarządu z prośbą o pytania i uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Powiatu Grudziądzkiego na rok 2019. 

W opinii Członka Zarządu p. Krzysztofa Klucznika Komisja skarg, wniosków i petycji w planie pracy 

na rok 2019 powinna uwzględnić tematy z zakresu postępowań wyjaśniających. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik zarządził głosowanie, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu 

Grudziądzkiego na rok 2019 oraz postanowili przekazać ww. projekt pod obrady Rady Powiatu 

Grudziądzkiego. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Powiatu Grudziądzkiego na rok 2019 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 W punkcie dotyczącym spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków Starosta 

p. Adam Olejnik przedstawił propozycje wniosków o dofinansowania zadań w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych. Termin składania wniosków został określony do 15 kwietnia 2019 r. 

Wstępna analiza wniosków o dofinansowania zadań w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański wyjaśnił, że aby złożyć wniosek 

do 15 kwietnia 2019 r., należy rozpocząć inwestycję w roku 2019 r. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik omówił inwestycje przeprowadzone w poszczególnych gminach 

w latach 1999 – 2018 oraz w latach 2015 – 2018. 

Zestawienie inwestycji w latach 1999 – 2018 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zestawienie inwestycji w latach 2015 – 2018 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik zarządził głosowanie, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali złożenie wniosków o dofinansowania 

zadań w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański wyjaśnił, że w danym roku można złożyć 

wniosek tylko na jeden etap inwestycji. W naborze wniosków na przyszły rok zostanie 

zaproponowana realizacja inwestycji Szembruczek – Błonowo oraz Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie 

– Ruda. 

Kolejno Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański omówił wykaz propozycji 

odcinków dróg powiatowych proponowanych do remontu metodą nakładki asfaltowej w roku 2019. 
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Wykaz propozycji odcinków dróg powiatowych proponowanych do remontu metodą nakładki 

asfaltowej w roku 2019 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zauważył, że przedstawiona propozycja odcinków dróg 

powiatowych proponowanych do remontu metodą nakładki asfaltowej w roku 2019 uwzględnia 

wszystkie gminy w równy sposób. W związku z powyższym, w jego opinii, są gminy, w których, 

w poprzednich latach nie przeprowadzano żadnych inwestycji i zasługują na większe zaangażowanie 

środków niż równy podział. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański wyjaśnił, że proponowane odcinki dróg 

powiatowych do remontu metodą nakładki asfaltowej w każdym roku, na przestrzeni lat ubiegłych, 

charakteryzują się zrównoważonym podziałem w poszczególnych gminach powiatu grudziądzkiego. 

Wobec braku dalszej dyskusji Starosta p. Adam Olejnik zarządził głosowanie, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali propozycje odcinków dróg powiatowych 

proponowanych do remontu metodą nakładki asfaltowej w roku 2019. 

Następnie Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański przedstawił wstępną propozycję 

budowy chodników w poszczególnych gminach powiatu grudziądzkiego: 

− w gminie Grudziądz, w miejscowości Nowa Wieś od szkoły w stronę przedszkola; 

− w gminie Łasin należy przełożyć chodnik w stronę dawnej przetwórni; 

− w gminie Świecie nad Osą od miejscowości Kitnówko; 

− w gminie Radzyń Chełmiński w okolicach młyna; 

− w gminie Gruta od przepustu do figurki; 

− w gminie Rogóźno nie ma potrzeby budowy chodnika. 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia i brakiem dyskusji Starosta p. Adam 

Olejnik podziękował Członkom Zarządu Powiatu za udział w bieżącym spotkaniu, po czym zakończył 

7 posiedzenie Zarządu. 

 

  /-/Starosta      /-/Wicestarosta     /-/Członek Zarządu      /-/Członek Zarządu        /-/Członek Zarządu 

Adam Olejnik    Jan Kowarowski    Marcin Dziadzio      Krzysztof Klucznik       Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

Protokołował: Anna Łagoda 


